教科司字〔2017〕 号

关于开展2014年度国家民委科研项目

第二批结项工作的通知

各有关院校、各有关单位：

根据《国家民委科研项目管理办法》(国家民委2012年第2号令)要求，部分2014年度国家民委科研项目已到结项日期，现就结项工作有关事宜通知如下：

一、结项范围

（一）根据项目计划书2年内应该结项的国家民委科研项目（包括自筹类、委托类和思政类项目）；
（二）在首批结项工作中批准延期的2014年度国家民委科研项目（参见教科司字〔2016〕198号）。
二、结项程序

（一）各院校、各单位按照《国家民委科研项目管理办法》要求，组织有关项目负责人填写《2014年度国家民委科研项目结项申请表》及提供相关材料，并对结项材料进行初审。
（二）我司对《2014年度国家民委科研项目结项申请表》及相关材料进行审查，组织专家进行评审，网上公示通过后公布结项项目并发放结项证书。
三、相关要求

（一）各院校、各单位对结题申请材料的初审工作要认真负责，严格把关，责任到人。
（二）各院校、各单位2014年度国家民委科研项目不
能按期结项的，由项目负责人填写《项目变更申请表》，相关院校、单位按规定在“单位意见”一栏中提出处理意见，报我司审批。在首批结项工作中批准延期的项目，不得再次申请延期，否则不予结项。
（三）各院校、各单位须将加盖单位公章的《2014年度国家民委科研项目结项申请表》、《2014年度国家民委科研项目结项申请汇总表》（各1份）及相关纸质材料（含电子版压缩文件包）于2017年7月10日前报送我司。

四、联系方式
联 系 人：黄秋波   安  燕

联系电话：010-66508410  66508428（传真）

电子邮箱：jiaokesi@126.com

联系地址：北京市西城区复兴门内大街甲49号

邮    编：100800

附件：1.《2014年度国家民委科研项目结项申请汇总表》
2.《2014年度国家民委科研项目结项申请表》

3.《项目变更申请表》

                  国家民委教育科技司

                           2017年5月  日

附件1

2014年度国家民委科研项目结项申请汇总表
	序 号
	项目编号
	项 目 名 称
	项目负责人
	项目组成员
	项目类别
	单位意见
	承担单位

单位名称（盖章）：

年     月     日

附件2

2014年度国家民委科研项目
结项申请表
项目类别：□ 人文、社会科学类

□ 自然科学类
项目名称：
项目编号：
项目负责人：
所属学院（所）：
所属学校（部门）：
填报日期：
教育科技司制表

二〇一六年四月

	项目名称

	项目经费
	批准经费：    万元；已拨经费：    万元；支出：    万元

	主要参加人
	（按实际贡献排序）

	计划完成时间

	实际完成时间

	主要成果形式

	研究类别

	成果去向

使用范围

	一、项目承担人的主要成果    （注：成果形式为“研究报告”者填“使用单位”）

	序号
	成果名称
	成果形式
	刊物年期、出版社和出版日期、使用单位

	二、最终成果内容简介 （学术上的创新和突破、学术价值和应用价值、社会效益）

	三、项目经费决算情况

	支出类别
	合计（万元）
	主要支出内容说明

	合  计

	1．图书资料费

	2．数据采集费

	3．调研差旅费

	4．设备购置和使用费

	5．会议费

	6．咨询费

	7．劳务费

	8．印刷费

	9．管理费

	10．其他

	项目经费支出需要特别说明的问题：

	项目单位财务部门意见：

财务部门负责人（签章）                 财务部门公章
年   月   日

	四、项目依托单位意见（意见分为四种：A、同意结项；B、未达到要求，不同意结项；C、经项目组申请，延期一年结项； D、建议撤销项目。）

	负责人签章：                     年     月     日

	五、国家民委教育科技司意见

	负责人签章：                     年      月      日

附件3
项目变更申请表
	项目名称

	项目负责人

	项目编号

	项目类别

	所在单位

	变更类型
	1.主持人□  2.项目名称□  3.最终成果形式□  4.研究内容□

5.管理单位□  6.申请项目延期□  7.申请撤销项目□（在相应方框内打“√”）

	申
请
理
由

（可加页）
	项目负责人签章：                     年     月     日

	单位意见
	负责人签章：                    年     月     日

	国家民委

教育科技司意见
	             负责人签章：                    年     月     日